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Dożynki 
 

Roman Brandstaetter w swym dziele „Jezus z 

Nazaretu” ukazuje Maryję, która w domu krewnych, 

wykonuje jedną z najpiękniejszych czynności niewie-

ścich, jaką jest pieczenie chleba: „W kuchni panowała 

cisza, przerywana tylko klaskaniem dłoni Miriam, 

uderzających w ciasto, a była w tym klaskaniu nie 

tylko gospodarska troska o kształt chleba, ale również 

głęboka wola przekazania ciastu za pomocą rytmicz-

nych ruchów dłoni tętna żywego życia, owej we-

wnętrznej, świetliście wibrującej muzyki, którą każdy 

człowiek w sobie dźwiga, a jeżeli nie przenosi jej na 

dzieła swoich rąk, wychodzą spod nich rzeczy mar-

twe, bezużyteczne, a może nawet i złe”. 

Drodzy Parafianie i Goście, dary ziemi to wielki 

znak Bożej hojności, troski i błogosławieństwa dla 

każdego z nas. Bądźmy wdzięczni za każdą kromkę chleba. Nasza wdzięczność za 

wszystko co mamy powinna być tym większa, im bardziej uświadamiamy sobie, jak 

wiele osób na całym świecie jest niedożywionych lub, co gorsza, umiera z powodu 

głodu. Głód na świecie to wielka plaga, o której media bardzo często milczą. Społe-

czeństwa wydają biliony dolarów na zbrojenia, a nie mają pieniędzy, by pomóc gło-

dującym… to nie tylko smutny, ale tragiczny obraz naszej samolubnej cywilizacji. 

Tym bardziej pragniemy 

wszystkim pracującym na roli, w go-

spodarstwach i ogrodach podzięko-

wać za ich pracę, dzięki której na na-

szych stołach możemy położyć róż-

nego rodzaju dary ziemi. Dziękujmy 

Dobremu Bogu za wszystkie dary, 

które otrzymujemy z Jego łaskawo-

ści! Boże, z Twoich rąk żyjemy, choć 

naszymi pracujemy… 

 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nasza wspólnota parafialna obchodzi 

dziś dożynki gminne i zarazem para-

fialne. Bóg zapłać gospodarzom z Oraczy 

za przygotowanie uroczystości i przeka-

zane dla parafii dary.  

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Pielgrzymka srebrnych jubilatów mał-

żeńskich dziś w kościele seminaryjnym 

w Opolu o godz. 1400. Tydzień później 

ks. Biskup zaprasza złotych jubilatów. 

 Zebranie Rady kościoła filialnego w 

Rzepcu jutro o godz. 1930 na plebanii. 

 Msza i katecheza dla rodziców dzieci 

klas drugich z zapisami do spowiedzi i 

Komunii  św. we wtorek o godz. 1830. 

 Msza i katecheza dla rodziców oraz 

dzieci klas szóstych z zapisami do bierz-

mowania w środę o godz. 1830. 

 Msza szkolna w Głogówku o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla dzieci klas czwartych. Na 

msze w czwartek zapraszamy dzieci od 

pierwszej do szóstej klasy szkoły podsta-

wowej, natomiast młodzież począwszy 

od siódmych klas szkoły podstawowej i 

młodzież szkół średnich oraz studentów 

zachęcamy do udziału w mszach mło-

dzieżowych w piątki o godz. 1930. 

 Msza szkolna w Rzepcu dla dzieci i 

młodzieży w piątki o godz. 1730. Pół go-

dziny wcześniej okazja do spowiedzi. 

 Od następnego tygodnia rozpoczynamy 

spotkania formacyjne dla kandydatów do 

bierzmowania z klas ósmych. 

 Bóg zapłać za wszelkie dobro, modli-

twy i składane ofiary. 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Odpust Narodzenia Matki Bożej w 

Kierpniu dziś o godz. 1100.  

 W środy całodzienna Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i na zakończenie 

Nowenna ku czci Matki Bożej Nieustają-

cej Pomocy.  

 Msza szkolna w Głogówku w czwartek 

o godz. 1630. W Rzepcu msza szkolna w 

piątek o godz. 1730. Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla dzieci klas 

piątych. 

 Nabożeństwo fatimskie poprowadzi 

neoprezbiter ks. Emanuel Polok, wika-

riusz w Parafii Tworóg. Zapraszamy we 

wtorek na godz. 1900. 

 Kościół Podwyższenia Krzyża Świę-

tego na cmentarzu obchodzi w środę 

święto patronackie. Mszy św. będzie 

przewodniczył oraz wygłosi słowo Boże 

Sylwester Miecznik OFMConv. Po Eu-

charystii procesja ze świecami i modli-

twa różańcowa. 

 Dekanalne czuwanie dla młodzieży ku 

czci św. Stanisława Kostki, patrona mło-

dzieży, w piątek o godz. 1930 w kościele 

parafialnym. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona w Głogówku na remont elewacji 

kościoła parafialnego, a w Rzepcu na wy-

mianę  instalacji elektrycznej. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Marianna Skotarek z Kamiennej Góry 
i Adam Muzykant z Głogówka 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 

 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 9.09.2022 
 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 4. 09.2022 
 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

630 Z podz. za odebrane łaski, z pr. o dalsze 
błog. Boże i zdr. dla Anny Linder z ok. ur. 

1830 1. Za † Jana Krupa 
2. Za † Jana Pisarczyk 

630 Za † Rudolfa Żydek i †† z pokrewieństwa 
1830 

1. Za †† Wacława Barton, rodz. i rodzeństwo 
2. Za † ojca Jerzego Cedzich i †† z pokr. 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie, dary Ducha 
Świętego oraz opiekę MB na każdy 
dzień dla dzieci, wnucząt i prawnucząt 

1730 Rzepce Za †† rodziców Jerzego i Martę 
  Mundrzyk, braci Józefa i Alfonsa, siostrę 

Jadwigę i †† z rodz. Mundrzyk i Koszek 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † Rudolfa Sacher w rocz. urodzin, 

†† braci i rodziców 
  2. Za †† Marię Sobek, dwóch synów Ge-

rarda i Krystiana i †† z pokrew. Sobek 

Święto Narodzenia NMP 

630 Za † Zdzisława Blaszko oraz †† jego rodz. 
1630 Msza szkolna Za † Rafała Klemenz w 

rocz. śmierci, żonę Teresę oraz †† z po-
krewieństwa Klemenz i Kurpiela  

1830  1. Za † męża Henryka Regimowicza w 
rocz. śmierci oraz †† rodziców z obu 
stron Regimowicz i Popiel 

  2. Za † Bernadettę Heinrich od V Róży 
Żywego Różańca 

630 Za † Henryka Szydłowskiego (od rodziny 

Kamińskich z Nowego Sącza) 
1730 Rzepce msza szkolna Do BO, przez 

wstaw. MBNP i św. Jakuba, z podz. za 
odebr. łaski z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdr. w rodzinach Nowak, Frölich i Piela 

1830 
1. Za † Andrzeja Czyszczoń w 2. rocz. 
śmierci i †† rodziców Gertrudę i Jana 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdr. w rodzinie Duda 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

  Za †† rodziców Luci i Karl Kanert, †† 
dziadków Hedwig i Josef Kanert, Ma-
thilde i Alois Kaiser 

630 
1. Za dusze w czyśćcu cierpiące 

  2. Za †† Arnolda Szczesny i żonę Marię 
i †† z rodziny 

Poza Parafią: Za † Jana Nalepa (od rodzin  

         Tokarczyków, Dziedziców i Drzymałów) 

1400 Ślub: Katarzyna Figiel i Sebastian Witt 
1530 Rzepce Przez wstawiennictwo Anioła 

Stróża, z podz. za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
rocznego dziecka Leny Glombik 

1530 ZOL nabożeństwo dla chorych 

1630 
1. Za †† Annę i Jerzego Zimnik, Bertę i 
Franciszka Gruchman oraz dwóch synów 

  2. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdr. oraz opiekę MB dla Karola 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Róży z ok. 60. ur. 
oraz opiekę Anioła Stróża dla Aleksandry 

1800 Rzepce Za †† rodziców Małgorzatę i 
Jana Stosiek, brata Krystiana, rodziców 
z obu stron i d.c.c. 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Pawła i Eufemię Kostka, córkę Ja-

dwigę i zięcia 
830 

1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Thomalla 

  2. Als Dank Als Dank für erhaltene Gna-
den, mit Bitte um weitere, Gottes Segen 
und Gesundheit für Romana zum 50. 
Geburtstag 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wstaw. MBNP i św. JPII, z podz. za ode-
brane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdr. dla Hildegardy Stanik z ok. 80. ur. 

1000 1. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Marii i Grzegorza 
w rocz. ślubu oraz o błog. dla całej rodziny 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Justyny, 
Łukasza, Marty i Bruna 

1130 1. Za † Jerzego Woytala 
  2. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za 

odebrane łaski, z pr. o dalsze błog. Boże 
i zdr. dla rocznego dziecka Daniela Janik 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Za † †  babcię Zofię Jakubczyk oraz ro-

dziców Alinę i Bogdana Popiela 

PONIEDZIAŁEK – 5.09.2022 

ŚRODA – 7.09.2022 

WTOREK – 6.09.2022 

PIĄTEK – 9.09.2022 

SOBOTA – 10.09.2022 

CZWARTEK – 8.09.2022 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA –  11.09.2022 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

630 Za †† rodziców Marię i Leona Ernst, sio-
strę Gabrielę i jej męża Henryka Cichon 
oraz dziadków z obu stron 

1830 1. Za †† rodziców Krystynę i Waltra La-
rysz, Henryka Poremba i †† z pokrew. 

  2. Za †† męża Alojzego Król, rodziców, 
braci, teściów i †† z pokrewieństwa 

Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, bpa i dra K-ła 

630 Za † Zdzisława Błaszko w rocz. urodzin 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

  1. Za †† Herberta Białek w dniu urodzin, 
żonę Annę i †† z rodziny 

  2. Za †† Eufemię i Aleksandra Janik, ro-
dziców i rodzeństwo 

  3. Za †† Matyldę i Annę Schneider, Ste-
fanię i Augusta Stosiek i †† rodziców 

  4. Za † Norberta Janik w rocz. śmierci, 
wnuka i †† z pokrewieństwa 

  5. Za † ojca Stefana Roskowińskiego, ro-
dziców Marię i Jana Deberny 

Święto Podwyższenia Krzyża Świętego 

630 Za †† Hildegardę i Wernera Cichon oraz 
syna Jana 

1730 Rzepce Za †† Franciszkę i Józefa Strzałka 
oraz †† z pokrewieństwa Wilk i Konczalla 

1830 Kościół na cmentarzu – odpust z procesją 
  1. Za †† Parafian 
  2. Za † Agnieszkę Pelka w rocz. śmierci 

oraz męża Ernesta 
  3. Za † męża Ludwika Nowak, rodzeń-

stwo, rodziców z obu stron oraz całe †† 
pokrewieństwo Nowak i Elbin 

Wspomnienie NMP Bolesnej 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Roksany 
i Mateusza w rocz. ślubu 

1630 Msza szkolna Za † Małgorzatę Derkacz  
1830  Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz pokre-

wieństwo z obu stron 

Wspom. św. męczenników Korneliusza i Cypriana 

630 Za † Elżbietę Pelka w 1. rocz. śmierci 
1730 Rzepce msza szkolna Za † męża, ojca i 

syna Rudolfa Mitszka 

1830 
1. Za †† Franciszka Kochanek, rodziców 
i rodzeństwo 
2. Za †† Eryka Nosol, Józefa Ciernioch i 
Wandę Szotek w 30. dzień po śmierci 

1930 K-ł parafialny Czuwanie dla młodzieży 

Za †† Marię, Teodora Thiel, bratową 
Marię i pokrewieństwo Thiel, Pawli-
czek, Pawleta i Białek 

630 Za †† rodziców Hildegardę i Joachima, Fry-
deryka Musioł, †† z pokr., Helenę i d.c.c. 

1400 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marleny 
i Ryszarda z okazji 25. rocz. ślubu 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Romana 
i Romany z okazji 25. rocz. ślubu 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Z podz. za od. łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdr. w rodz. Gołębiowskich 

  2. Za †† Augustę Kudlek, męża Maksy-
miliana, syna Manfreda, córkę Irenę, sy-
nową Siegried, zięcia Józefa, rodziców i 
rodzeństwo z obu stron 

1800 Rzepce Za †† Joachima Lazar, matkę Ma-
rię Linder oraz †† z rodzin Lazar i Linder 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla wnuka 
Krzysztofa z okazji 25. urodzin 

830 
1. Für † Franz Kern zum Todestag 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Barbara und Siegfried Dre-
scher zum 25. Hochzeitstag und Gottes 
Segen für die Familie 

905 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Filipczyk, ciocię Agnieszkę, ojca 
Huberta Pogoda, †† z pokrew. i d.c.c. 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. w rodz. Furmaniewicz 

  2. Za † Jarosława Białasa w 1. rocz. śm. 
    3. Z podz. za od. łaski, z pr. o dalsze błog. 

Boże i zdr. w rodz. Sobek i Dressler 
1130 1. Za † Józefa Styra 
  2. Z podz. za od. łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr. dla Sabiny z ok. 50. ur. 
  3. Z podz. za od. łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr. dla Marka z ok. 40. ur. 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Jana Sikorskiego w 1. rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 12.09.2022 

ŚRODA – 14.09.2022 

WTOREK – 13.09.2022 

PIĄTEK – 16.09.2022 

SOBOTA – 17.09.2022 

CZWARTEK – 15.09.2022 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA –  18.09.2022 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

Ogłoszenia duszpasterskie 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 4 WRZEŚNIA 2022 R. 
1. Dziś w naszym Sanktuarium gościmy o. Arkadiusza Bąka - Wiceprezesa Narodowego Stowarzyszenia 

Rycerstwa Niepokalanej. Serdecznie dziękujemy za głoszone Słowo Boże. Zapraszamy jeszcze na 
godz. 18.00, na nabożeństwo Loretańskie, które również poprowadzi o. Arkadiusz. 

2. W środę o godz. 8.00 będzie sprawowana Msza św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Do-
broczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ. 

3. W czwartek, 8 września, w godz. od 9.00 do 12.00 odbędzie się w naszym klasztorze kolejna akcja 
honorowego oddawania krwi, której patronuje św. Maksymilian M. Kolbe. Zachęcamy do podziele-
nia się tym drogocennym darem osoby zdrowe od 18-stego do 60-tego roku życia i prosimy o prze-
kazanie tej informacji w swoim otoczeniu. 

4. W piątek wieczorem, Msza św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, a pół godziny wcze-
śniej, o godz.17.00, zapraszamy na nabożeństwo ku czci bł. Anieli Salawy, z okazji Jej wspomnienia 
liturgicznego. 

5. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00, Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej i spotkanie w sali 
klasztornej. 

6. Koło Przyjaciół Radia Maryja przy naszym franciszkańskim kościele, zaprasza na pielgrzymkę po Ko-
tlinie Kłodzkiej w dniach 8 i 9 października. Zapisy chętnych na pielgrzymkę przyjmuje p. Kazimiera 
Kolbek tel. 794 764 255 lub p. kościelny w naszej zakrystii. 

7. Zostały przygotowane nowe księgi mszalne na przyszły rok i w zakrystii można już rezerwować in-
tencje mszalne na 2023 rok. 

8. W bieżącym tygodniu przypadają następujące święta i wspomnienia liturgiczne: 
- w czwartek, Święto Narodzenia NMP (w tradycji Matki Bożej Siewnej) 
- w piątek, bł. Anieli Salawy, Patronki FZŚ w Polsce. 

 XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 11 WRZEŚNIA 2022 R. 
1. W piątek, 16 września, zapraszamy na wieczorną Mszę św., wraz z adoracją Najświętszego Sakra-

mentu i modlitwami o uzdrowienie duszy i ciała. 
2. W sobotę, 17 września, w Kalwarii Pacławskiej, 5 naszych braci, którzy w zeszłym roku kończyli w 

Głogówku Prenowicjat złoży I śluby zakonne. Pamiętajmy o nich w naszych modlitwach, aby byli 
wierni przyjętym zobowiązaniom. Niestety, chyba już nie będzie Prenowicjatu w Głogówku, a bracia 
pierwszy etap formacji, wspólny dla naszych 3 prowincji zakonnych, będą przeżywać w Gnieźnie. 

3. W bieżącym tygodniu przypadają następujące święta i wspomnienia liturgiczne: 
- w poniedziałek, wspomnienie Najświętszego Imienia Maryi Panny 
- we wtorek, św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła 
- w środę, Święto Podwyższenia Krzyża Świętego 
- w czwartek, NMP Bolesnej 
- w piątek, świętych męczenników Korneliusza i Cypriana 
- w sobotę, Święto Stygmatów św. Franciszka z Asyżu 



Intencje mszalne  
5 – 11 września  2022 r. 

Poniedziałek 
5 IX 

8.00 Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za †† Teresę I Franciszka Wawrzyniak (od Róży i Krzysztofa z rodziną) 
2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 5/30) 

Wtorek 
6 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zdrowie, błog. Boże 
i opiekę MB Loret. dla Bogumiły Nieznalskiej i za † syna Roberta 

17.30 1) Za † siostrę Elżbietę Kmieciak w rocznicę śmierci oraz mamę Annę 
2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 6/30) 

Środa 
7 IX 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

17.30 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., zdrowie dla 
Józefa z okazji urodzin 
2) O odbudowanie małżeństwa i rodziny, prowadzenie przez Ducha 
Świętego i łaskę wzrastania w wierze i miłości 
3) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 7/30) 

Czwartek 
8 IX 

8.00  
17.30 1) O Miłosierdzie Boże dla  † męża Adama w 14 rocz. śmierci 

2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 8/30) 
Piątek 

9 IX 
8.00 Za †† Marię i Tadeusza Jocher oraz †† z rodziny z obu stron (od Słoneckich i 

Kurpiela) 
17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 9/30) 
Sobota 
10 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Stanisławę i Władysława Garda i †† z rodziny Garda i Pękalskich 

17.30 Za † Władysławę Kozdraś (greg. 10/30) 
 

 
Niedziela 

11 IX 

8.00 1) Za † Erwina w rocz. urodzin, rodziców z obu stron i pokrewieństwo 
2) Za †† rodziców Gertrudę i Władysława Truty, Hildegardę i Henryka Koj 
 i † brata Zygmunta 

9.30 Za † Władysławę Kozdraś (greg. 11/30) 
12.00 Za † męża Jacka 
17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej  

 

 



Intencje mszalne  
12 – 18 września  2022 r. 

Poniedziałek 
12 IX 

8.00  
17.30 2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 12/30) 

Wtorek 
13 IX 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog., 

zdrowie i opiekę MB Loret. dla Weroniki 
2) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o Boże błog.,, zdrowie i dary 
Ducha Świętego dla Kamila z okazji 10 urodzin  
3) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 13/30) 

Środa 
14 IX 

8.00  
17.30 Za † Władysławę Kozdraś (greg. 14/30) 

Czwartek 
15 IX 

8.00  
17.30 1) Za † Maksymiliana Starościak (od Barbary Wilczek) 

2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 15/30) 
Piątek 
16 IX 

8.00  
17.30 1) Za † Maksymiliana Starościak (od Barbary Wilczek) 

2) Za † Józefa Jurczyk i †† rodziców Gizelę i Alojzego Mierswa 
3) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 16/30) 

Sobota 
17 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 17/30) 

17.30 1) Za † Stefana Rozkowińskiego i †† rodziców Jana i Marię Debern 
2) Za † brata Czesława w 2 rocz. śmierci oraz rodziców Janinę i Józefa 
Podstawka 

 
 

Niedziela 
18 IX 

8.00 Za † syna Janusza Siemiginowskiego 
9.30 Za † mamę Ewę, ojca Adama i dziadków z obu stron 

12.00 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże dla Agaty 
i Jana z okazji 35 rocz. ślubu 
2) Do MB Loret. o zdrowie, miłość wzajemną i potrzebne łaski w rodzinie 
dla Romany i Wiesława, Gabrieli i Radosława i ich dzieci 

17.00 Za † Władysławę Kozdraś (greg. 18/30) 
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Pielgrzymka do Medjugorie 
Termin wyjazdu: 1 – 9 października 2022 

Koszt: 680 zł + 240 euro 

 

Cena obejmuje: przejazd luksusowym autokarem, ubezpieczenie, opiekę kapłana i obsługę tłu-

macza oraz 6 noclegów, śniadania i obiady + 1 nocleg z wyżywieniem w drodze powrotnej – 

Ludbreg. 

Przy zgłoszeniu uczestnictwa należy podać dane: imię i nazwisko, adres, nr ważnego paszportu 

lub dowodu osobistego i nr PESEL. Należy zabrać małe radio z zakresem UKF (możliwość za-

kupu odbiornika na miejscu). 

W przypadku rezygnacji na 2 tygodnie przed wyjazdem nie zwraca się kosztów. 

Program: 

- Zbiórka – miejsce i godzina do ustalenia 

- Eucharystia i wyjazd w kierunku granicy 

- Podróż wg zaplanowanej trasy 

- W godzinach wieczornych przyjazd do Medziugorja 

- Zakwaterowanie pielgrzymów, obiad i odpoczynek po podróży 

- Udział w wieczornym nabożeństwie 

- Codzienna Eucharystia z wieczornym nabożeństwem różańcowym 

- Wspólne wejście na Górę Objawień – Podbrdo i na Kriżevac (Droga Krzyżowa) 

- W miarę możliwości: spotkania z oo. Franciszkanami, Wspólnotami: Cenacolo, Królowa Po-

koju i konferencja u Nancy i Patrica 

- Tihaljina – Msza św. w kościele św. Eliasza 

 - Przewidziane wyjazdy w plener – wodospady Kravica, Koćuša 

- Mostar – rzeka Neretwa, Blagaj – rzeka Buna 

- Gradac – Adriatyk, możliwość kąpieli w morzu 

- Ludbreg – Sanktuarium Najświętszej Krwi Chrystusa, Msza św. i adoracja relikwii oraz kola-

cja i nocleg w hotelu 

- Eucharystia, śniadanie i wyjazd do kraju 

- Przyjazd do Głogówka i Gliwic w godzinach wieczornych 

Parafia pw. św. Bartłomieja w Głogówku nie jest organizatorem tego wyjazdu, a jedynie grzecz-

nościowo publikuje ogłoszenie. 
 

Zapisy w Głogówku przyjmuje p. Stanisław Duda 77 437 29 13 
 

Więcej informacji u przewodnika i organizatora p. Łucji Głogowskiej 608 731 701 
Transport: Dariusz Musiolik, 44-290 Jejkowice, ul. Główna 117 


